

Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Rosa do Tocantins

EDIÇÃO 361

ANO VI - SEGUNDA-FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2022

LEVI TEIXEIRA DE OLIVEIRA - PREFEITO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE DISPENSA- Nº 016/2022

A Prefeitura Municipal de Santa Rosa do Tocantins/TO, em atendimento ao § 2º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação 016/2022 para "Despesas na Contratação de empresa especializada na aquisição de material elétrico, objetivando a manutenção e conservação da parte elétrica das praças das ruas e avenidas do Município de Santa Rosa e dos Distritos. Conforme quantidades e especificações constantes no Termo de Referência", a fim de obter propostas adicionais. Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o(s) objeto(s) constante(s) do Termo de Referência e conforme modelo de proposta disponibilizados, exclusivamente para o email: agentecontratacaostr@gmail.com e no portal: www.santarosa.to.gov. br, conforme dispositivo expresso no art.75, parágrafo 2º da LEI 14.133.2021. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até dia 12/09/2022.

Valor estimado para aquisição é de R\$ 48,335,98 (Quarenta e Oito Mil Trezentos e Trinta e Cinco Reais e Noventa e Oito centavos).

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de Santa Rosa do Tocantins-TO, será contatada para o envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com Administração, em até dois dias úteis após a convocação.

> Agente Contratação Adeylyanne Costa Leite

AVISO DE DISPENSA- Nº 017/2022

A Prefeitura Municipal de Santa Rosa do Tocantins/TO, em atendimento ao §2º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação 018/2022 para "Contratação de empresa (s) especializada (s), na prestação de serviços, de borracharia, concerto de pneus em geral da frota Municipal deste Município. Conforme quantidades e especificações constantes no Termo de Referência", a fim de obter propostas adicionais. Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o(s) objeto(s) constante(s) do Termo de Referência e conforme modelo de proposta disponibilizada, exclusivamente para o email: agentecontratacaostr@gmail.com e no portal: www.santarosa.to.gov.br,

conforme dispositivo expresso no art.75, parágrafo 2º da LEI 14.133.2021. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até dia 12/09/2022.

Valor estimado para prestação de serviços é de R\$ 45.562,50 (Quarenta e cinco mil quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos).

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de Santa Rosa do Tocantins-TO, será contatada para o envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com Administração, em até dois dias úteis após a convocação.

> Agente Contratação Adeylyanne Costa Leite

AVISO DE DISPENSA- Nº 018/2022

A Prefeitura Municipal de Santa Rosa do Tocantins/TO, em atendimento ao §2º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação 018/2022 para "Contratação de empresa (s) especializada (s), na prestação de serviços, destinados a higienização (lavagem) geral dos veículos e Maquinas Pesadas deste Municipio, conforme as quantidades, especificações, obrigações e demais condições. Conforme quantidades e especificações constantes no Termo de Referência", a fim de obter propostas adicionais. Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o(s) objeto(s) constante(s) do Termo de Referência e conforme modelo de proposta disponibilizados, exclusivamente para o email: agentecontratacaostr@gmail.com e no portal: www.santarosa.to.gov.br,conforme dispositivo expresso no art.75, parágrafo 2º da LEI 14.133.2021. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até dia 12/09/2022.

Valor estimado para a para aquisição é de R\$ 46.680,00 (Quarenta e seis mil seiscentos e oitenta reais).

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de Santa Rosa do Tocantins-TO, será contatada para o envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com Administração, em até dois dias úteis após a convocação.

> Agente Contratação Adeylyanne Costa Leite



